

## Wismann Property Consult A/S

Åboulevard 1, st

1635 København V

CVR-nr. 28312717

### Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. september 2016



Lars Wismann  
Dirigent

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Wismann Property Consult A/S Åboulevard 1, st 1635 København V
<b>CVR-nr.</b>	28312717
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Steen Bakmann , Formand Pia Strange Lorenzen Lars Wismann, Direktør
<b>Direktion</b>	Lars Wismann, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 udviklet sin virksomhed med udgangspunkt i Lars Wismanns viden og erfaring inden for ejendomsmægler- og valuarvirksomhed. Selskabet beskæftiger sig herunder med rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme og investorer, der ejer investeringsejendomme. Det er virksomhedens målsætning igennem sin rådgivning at sikre, at begge parter i en handel træffer deres beslutninger på et professionelt, veldokumenteret, åbent og gennemsigtigt grundlag.

Selskabet er beskæftiget indenfor følgende områder:

- > Udvikling af investeringsejendomsprojekter.
- > Udlejning af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til investorer med investeringsejendomme.
- > Administration af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til andelsboligforeninger mht. optimering af drift, finansiering og værdiansættelse (valuarrapporter).
- > Bestyrelsesarbejde i en række ejendomsinvesteringsselskaber.
- > Publicering af et betydeligt antal artikler i aviser og magasiner om investeringsejendomme.
- > Fast tilknytning som skribent i Ugebrev for Bestyrelser.
- > Analyser og ekspertudtalelser på TV2 Finans og TV2 News.

### Målsætning

Det er selskabets målsætning at fremstå som en kompetent og troværdig, videns baseret samarbejdspartner, som kan yde rådgivning om klienternes økonomiske interesse på såvel kort som lang sigt. Målsætningen søges opnået gennem deltagelse i kurser og konferencer samt ved at bidrage til debatten med artikler i og/eller assistance til anerkendte medier.

Selskabet vil virke for et åbent, gennemsigtigt og effektivt marked for investeringsejendomme. Selskabets ledelse arbejder for en åben og liberal forretningsverden og indgår således ikke i eksklusivaftaler og pålægger ikke sine ansatte arbejdsmarkedsklausuler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 35.140, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.498.817, og en egenkapital på kr. 1.479.692.

Resultatet er påvirket af advokatomkostninger i forbindelse med erstatningssager. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Vores primære forretningsområde har derfor i regnskabsåret været rådgivning af selskaber, private og andelsboligforeninger, der ejer investeringsejendomme.

I løbet af året er virksomhedens kompetenceniveau steget betragteligt. Det bliver stadig mere klart, at fremtidens marked kommer til at efterspørge en stadig større andel af solid rådgivning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.847.815</b>	<b>1.223.888</b>
Personaleomkostninger	1	-1.727.012	-1.209.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.011	-50.567
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.792</b>	<b>-36.462</b>
Finansielle indtægter		290	90.043
Finansielle omkostninger		-6.302	-4.176
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.780</b>	<b>49.405</b>
Skat af årets resultat	2	-16.640	-26.211
<b>Årets resultat</b>		<b>35.140</b>	<b>23.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-66.060	-76.606
		<b>35.140</b>	<b>23.194</b>

Wismann Property Consult A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	439.522	371.634
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>439.522</b>	<b>371.634</b>
Andre tilgodehavender		41.490	69.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.490</b>	<b>69.429</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>481.012</b>	<b>441.063</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.177.565	188.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	587.957
Tilgodehavende selskabsskat		0	165
Andre tilgodehavender		17.445	17.626
Periodeafgrænsningsposter		50.099	54.092
Udskudte skatteaktiver		142.146	158.786
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.387.255</b>	<b>1.007.376</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.517	19.722
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.517</b>	<b>19.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>613.033</b>	<b>983.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.017.805</b>	<b>2.010.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.498.817</b>	<b>2.451.242</b>

**Wismann Property Consult A/S****Balance 30. juni 2016**

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		878.492	944.552
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.479.692</b>	<b>1.544.352</b>
Hensatte forpligtelser		235.000	235.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>235.000</b>	<b>235.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.897	63.361
Anden gæld		771.228	608.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>784.125</b>	<b>671.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>784.125</b>	<b>671.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.498.817</b>	<b>2.451.242</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

**1. Personalemkostninger**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger	1.662.698	1.159.368
Andre omkostninger til social sikring	9.737	7.372
Andre personaleomkostninger	54.577	43.043
	<b>1.727.012</b>	<b>1.209.783</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	<u>16.640</u>	<u>26.211</u>
	<b>16.640</b>	<b>26.211</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	1.008.083	665.234
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	145.899	342.849
Afgang i årets løb	<u>-176.579</u>	<u>0</u>

<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>977.403</u></b>	<b><u>1.008.083</u></b>
------------------------	-----------------------	-------------------------

Af- og nedskrivninger primo	-636.449	-585.882
Årets afskrivninger	-63.011	-50.567
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>161.579</u>	<u>0</u>

<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-537.881</u></b>	<b><u>-636.449</u></b>
-------------------------------------	------------------------	------------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>439.522</u></b>	<b><u>371.634</u></b>
-------------------------------------	-----------------------	-----------------------

## Noter

### 4. Egenkapitalopgørelse

	01.07.2015	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Forslag til udbytte	30.06.2016
Egenkapital primo	500.000	0	0	0	500.000
Overført resultat	944.552	0	-66.060	0	878.492
Forslag til årets resultatdisponering	99.800	-99.800	0	101.200	101.200
	<b>1.544.352</b>	<b>-99.800</b>	<b>-66.060</b>	<b>101.200</b>	<b>1.479.692</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 47. Selskabet er endvidere part i en tvist. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet ikke vil lide yderligere tab som følge af tvisten.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30/6 2016.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.